cronometragem

2a Etapa Paulista de Motovelocidade V & e

rosso

I2a Paulista Motovelocidade 2018
Sabado Interlagos 4,309 Km

2 Class Go Pro 600/1000 11/08/2018 12:00. .. .
Qualificagao (15:00 Tempo)

Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
2 2:00.068 +13.489 12:05:42.128
(7) LUCAS TORRES 3 1:47.587 +1.008 12:07:29.715
1 - 12:03:11.892 4 1:46.579 - 12:09:16.294
2 1:39.008 +1.303 12:04:50.900 5 1:46.802 +0.223 12:11:03.096
3 1:38.225 +0.520 12:06:29.125 6 1:46.665 +0.086 12:12:49.761
4 1:37.705 - 12:08:06.830 7 1:57.613 +11.034 12:14:47.374
p5 1:45.890 +8.185 12:09:52.720 8 1:46.861 +0.282 12:16:34.235
6 2:59.485 +1:21.780 12:12:52.205
7 1:44.151 +6.446 12:14:36.356 (84) RAFAEL JUBRAM
8 1:43.554 +5.849 12:16:19.910 1 12:04:05.980
2 1:53.793 +5.378 12:05:59.773
(17) DANILO LEWIS 3 1:49.979 +1.564 12:07:49.752
1 - 12:04:26.150 4 1:49.527 +1.112 12:09:39.279
2 1:41.884 +1.227 12:06:08.034 5 1:49.542 +1.127 12:11:28.821
p3 1:46.549 +5.892 12:07:54.583 6 1:48.415 - 12:13:17.236
4 3:55.143 +2:14.486 12:11:49.726 7 1:48.958 +0.543 12:15:06.194
5 1:40.891 +0.234 12:13:30.617 8 1:48.471 +0.056 12:16:54.665
6 1:43.231 +2.574 12:15:13.848
7 1:40.657 - 12:16:54.505 (27) ELITON KAWAKAMI
p1 [ 12:04:10.783
(83) DANILO BERTO
1 12:09:02.920 (32) LEANDRO ESPOSITO
2 1:43.848 +2.407 12:10:46.768 p1 12:07:34.864
3 1:41.441 - 12:12:28.209
4 1:41.844 +0.403 12:14:10.053
5 1:41.566 +0.125 12:15:51.619
(44) ALEX BORGES
1 12:04:15.198
2 1:45.980 +3.568 12:06:01.178
3 1:44.437 +2.025 12:07:45.615
4 1:44.561 +2.149 12:09:30.176
5 1:43.320 +0.908 12:11:13.496
6 1:42.922 +0.510 12:12:56.418
7 1:42.903 +0.491 12:14:39.321
8 1:42.412 - 12:16:21.733
(23) DIEGO VIVEIROS
1 - 12:05:28.516
2 1:45.682 +2.989 12:07:14.198
3 1:43.478 +0.785 12:08:57.676
4 1:42.693 - 12:10:40.369
5 1:42.772 +0.079 12:12:23.141
p6 2:11.109 +28.416 12:14:34.250
(07) LUCAS DEZERO
1 - 12:03:33.132
2 1:50.122 +7.060 12:05:23.254
3 1:46.636 +3.574 12:07:09.890
4 2:00.254 +17.192 12:09:10.144
5 1:43.459 +0.397 12:10:53.603
6 1:43.062 - 12:12:36.665
7 1:43.064 +0.002 12:14:19.729
p8 2:30.972 +47.910 12:16:50.701
(19) VICTOR CESAR LUCIANO LUCIANO
1 - 12:06:19.937
2 1:46.147 +0.629 12:08:06.084
3 1:46.129 +0.611 12:09:52.213
4 1:45.549 +0.031 12:11:37.762
5 1:45.768 +0.250 12:13:23.530
6 1:53.516 +7.998 12:15:17.046
7 1:45.518 - 12:17:02.564
(13) LUIS FERRAZ
1 12:03:42.060
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